
 

 

POROZUMIENIE NR 340.WOB.2024 

 

Nagroda Starosty Pilskiego za szczególne  działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa mieszkańców 

Powiatu Pilskiego 

zawarte w dniu 9 lipca 2024 r. w Pile  pomiędzy: 

Powiatem Pilskim z siedzibą przy alei Niepodległości 33/35, 64-920 Piła, reprezentowanym przez Zarząd 

Powiatu w Pile, w imieniu którego działają: 

1) Rafał Zdzierela  – Starosta Pilski  

2) Stefan Kowal – Wicestarosta Pilski  

a 

      Komendantem Wojewódzkim  Policji w Poznaniu, z siedzibą przy ul. Kochanowskiego 2a,        

      60-844 Poznań, reprezentowanym przez insp. Tomasza Olczyka,  

      przy udziale 

      Komendanta  Powiatowego  Policji w Pile, z siedzibą przy ul. Bydgoskiej 117, 64 – 920 Piła, 

reprezentowanym przez  mł. insp. Marcina Kowalskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107) oraz art. 13 ust. 4a pkt 2 i ust. 4b ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 145),  oraz Uchwały Nr III.39.2024  Rady Powiatu Pile  z dnia 13 czerwca 2024 r. w sprawie 

przekazania przez Powiat Pilski środków finansowych na nagrody dla funkcjonariuszy Policji. 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. Przedmiotem niniejszego porozumienia jest przekazanie przez Powiat Pilski środków finansowych  

w łącznej wysokości 30 000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na nagrody za 

osiągnięcia w służbie dla policjantów Komendy Powiatowej Policji w Pile i podległych jej jednostek, którzy 

realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej i profilaktycznej, tym samym przyczyniając się do poprawy 

bezpieczeństwa na terenie Powiatu Pilskiego. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, Powiat Pilski przekaże Komendzie Powiatowej Policji 

w Pile w terminie 14 dni od wejścia w życie porozumienia, tj. wpłaci na rachunek bankowy – „Funduszu 

Wsparcia Policji” Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, w Banku Gospodarstwa Krajowego  

o numerze: 41 1130 1088 0001 3119 0520 0001. 

§ 3. 1. Przekazane środki finansowe przeznaczone będą wyłącznie na cel określony w §1 niniejszego 

porozumienia i wykorzystane w terminie do dnia 31 października 2024r.   

2. Za wykorzystanie środków zgodnie z przeznaczeniem uważa się także przeznaczenie ich na pochodne od 

kwot wypłaconych nagród. 

§ 4. 1. Komendant Powiatowy Policji w Pile ustala listę nagrodzonych funkcjonariuszy, biorąc pod uwagę 

aktywność w pracy, efektywność w wykonywaniu zadań oraz zaangażowanie w służbę. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 6766



2. Komendant Powiatowy Policji w Pile decyduje o wysokości nagrody dla każdego funkcjonariusza, przy 

czym nagroda dla jednego funkcjonariusza nie może być wyższa niż  1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset  

złotych). 

3. Nagroda nosi tytuł „Nagroda Starosty Pilskiego za szczególne działania na rzecz poprawy 

bezpieczeństwa  mieszkańców Powiatu Pilskiego”. 

§ 5. Komenda Powiatowa Policji w Pile, w terminie do dnia 31października 2024 r. zobowiązana jest 

przedłożyć Zarządowi Powiatu w Pile pisemne sprawozdanie z wykorzystania środków, zawierające listę 

nagrodzonych i wysokość przyznanych im nagród oraz dokumentację finansową potwierdzającą wypłatę 

środków. 

§ 6. 1. Kwota niewykorzystana przez Komendę Powiatową Policji w Pile podlega zwrotowi nie później 

niż do 31 października 2024 r. na rachunek Powiatu Pilskiego o nr 03 1020 3844 0000 1902 0009 9648 

prowadzony przez PKO BP S.A. Regionalny Oddział Korporacyjny  w Poznaniu – Centrum Korporacyjne 

w Pile, na zasadach określonych w art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.). 

2. Kwota wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem podlega zwrotowi z odsetkami ustawowymi w ciągu 

7 dni od ujawnienia powyższej okoliczności, nie później jednak niż do 31 października 2024 r. 

§ 7. Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie przepisy ustawy  

o finansach publicznych, ustawy o Policji oraz przepisy kodeksu cywilnego. 

§ 9. Porozumienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym  dla każdej ze stron. 

§ 10. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego na 

podstawie art. 13 pkt 6 lit. b ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) i wchodzi w życie  w terminie 14 dni od dnia jego publikacji. 

Komendant Wojewódzki Policji 

(-) Tomasz Olczyk 

Starosta Pilski 

(-) Rafał Zdzierela 

 

Komendant Powiatowy Policji 

(-) Marcin  Kowalski 

 

Wicestarosta Pilski 

(-) Stefan Kowal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6766


		2024-07-31T11:02:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




